
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/165/17 

RADY MIASTA KOLNO 

z dnia 27 października 2017 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych w mieście Kolno 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1440, poz. 1920, poz. 1948, poz. 2255, z 2017 r. poz. 191, 1089) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 

Kolneńskiego, Rada Miasta uchwala co następuje: 

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych zgodnie z załącznikiem graficznym do uchwały drogę 

o znaczeniu lokalnym, położonej na działce geodezyjnej nr 1346/1 i 1347/1 na terenie miasta Kolno, 

nie zaliczonej do żadnej kategorii dróg publicznych. 

§ 2. Wykonanie niniejszej Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kolno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady Miasta 

Mieczysław Śniadach 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 listopada 2017 r.

Poz. 4043



Załącznik do Uchwały Nr XXVIII/165/17 

Rady Miasta Kolno 

z dnia 27 października 2017 r. 

Mapa graficzna 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4043


		2017-11-03T08:22:53+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




